Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão Eletrônico n° 2019.06.17.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°125 | FORTALEZA, 05 DE JULHO DE 2019

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2019.05.23.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 23 de julho de
2019 às 15h00min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia
para construção de reservatório elevado pré-moldado para capacidade de
50m3 na vila Jacuípe, Sítio Juá, distrito de Ponta da Serra, no município de
Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br.
Crato/CE, 04 de julho de 2019. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
- AVISO DE JULGAMENTO -  PREGÃO ELETRÔNICO N"
2019.06.17.1. O Pregoeiro Oficial, torna público, que fora concluído
o julgam ento final do Pregão Eletrônico n° 2019.06.17.1, sendo
o seguinte: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -
ME vencedora junto ao lote 01, 02, 03, 05, 06 e 07 e CONSTRUTORA
PANORAMA LTDA vencedora junto ao lote 04, por terem apresentado
melhor oferta, sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Informações na sede da CPL,
sito na Av. Antonio Ricardo, 43 -  Centro, Aurora/CE, pelo telefone (88)
3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 ou ainda através da plataforma
eletrônica www.bll.org.br. Aurora/CE, 03 de Julho de 2019. Alei Ferreira
de Almeida - Pregoeiro Oficial do Município.

FSC
MISTO

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.bll.org.br

Illlfllj!

i l i i

fH Pill
i t É l Ü

ÜIPSIillllîl
’fíüílíí

iilSI !
Ill||§|?fi 11

IIIIII! 11
è9 f * % t §1
ÎÏÉ  !

S P #

riitiifip

l i t !
i IIÜUÎ
:q ’ i
iltffffft

jI
J
•!